
Поступило средств: 1 190 754,40 руб.

224 754,01 руб.

руб.

100 000,00 руб.

26 990,05 руб.

97 763,96 руб.

199 000,00 руб.

руб.

84 418,95 руб.

7 687,95 руб.

9 480,00 руб.

56 750,00 руб.

10 501,00 руб.

682 581,44 руб.

181 856,44 руб.

27 000,00 руб.

66 000,00 руб.

24 826,04 руб.

292 388,29 руб.

90 510,67 руб.

Расход денежных средств:

250 000,00 руб.

100 000,00 руб.

50 000,00 руб.

Григорьев Максим 100 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 500 000,00 руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3

4

5

Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

2

621,50

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

акция "Купил - подарил" 

(соки,пеленки,салфетки,порошок)

оплата анализов

детское питание

проценты по депозитному счету

Отчёт -март 2016

Поступления из кубов:

принесли в офис, в т.ч.: 

кубы Сбербанк России

разными суммами

Акция Благотворительная ярмарка в школе №37

Поступления на расчётный счёт

частные пожертвования от физических лиц

Гуделис Маркус

Тюфякова Арина

Акция "Купил - подарил" в денежном выражении

Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении

Акция Поможем Андрюше вместе

Козлов Анатолий

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

электронный перевод payOnline

Стоимость

57186,00

пожертвования от юридических лиц

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 3443 "РИБ"

5861,90

56750,00

3002,40

123421,80

Стоимость

4251,00

подарки детям 1 549,50

хозтовары

игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.



Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

2

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 оплата коммунальных услуг

2

3

4

5

6

7

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

Итого:

№

1

2

3

Итого:

8000,00

Стоимость

70,00

оплата за услуги по доставке груза 3880,88

7768,44

полиграфические услуги 1350,00

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 14186,37

канцтовары 8243,05

оплата за почтовые марки

услуги банка

оплата за бахилы в капсулах

оплата услуг ПэйОнлайн

оплата бензина за  месяц

товар для проведения акции

телефонные платежи

40800,00

10000,00

1539,66

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

4.  Для занятий с детьми и родителями:

5. Телефонные платежи:

29312,37

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

162509,00

налоги и взносы 59883,94

оплата труда

Наименование

62523,66

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

2473,95

5800,50

Стоимость

922,00

3395,95

1335,00

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 3451,60

3451,60

оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое 

обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 1849,00

соки, вода питьевая

оборудование мест для сбора пожертвования

6600,00

6600,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

236579,31



№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

Итого:

1 248 714,17

19982,44

4982,22

12.  Расход по гранту "Мир в ладошках":

35007,56

расходный материал для кулинарного мастер-класса

13.  Расход по гранту  "Мир в ладошках" софин

Стоимость

расходный материал для проведения занятий арт-

терапией

подарки детям и мамам к 8 Марта 13747,00

оплата за аренду помещения

9. Расход по гранту "Продолжение следует":

Стоимость

оплата труда 46370,00

64064,20

налоги и взносы 17694,20

расходный материал для проведения спортивного 

праздника "Папа, мама, я -спортивная семья" 

Стоимость

оплата труда 5800,00

налоги и взносы 2213,73

оплата труда 70876,00

налоги и взносы

8013,73

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

14021,00

28067,60

Большое спасибо за участие: 

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

27044,93

приобретение оборудования (швейная машина,оверлок)

приобретение материала для творческих занятий

доплата земельного налога за 2015 год

подарок ребенку 299,00

4982,22

Стоимость

14652,30

Итого расход за месяц:

147580,79

расходный материал для творческих детско-

родительских занятий 1536,00

Стоимость

0,60

24920,44

14.  Иные расходы:

3402,00



Гульжан Мухытовна 50,00 руб.

Альфия Накиповна 100,00 руб.

Екатерина Александровна 140,00 руб.

Надежда Петровна 200,00 руб.

Алина Данифовна 300,00 руб.

Илья Сергеевич 300,00 руб.

Виктор Анатольевич 500,00 руб.

Вячеслав Сергеевич 500,00 руб.

Ксения Сергеевна 1000,00 руб.

Нина Владимировна 1000,00 руб.

Стрельникова И.В. 500,00 руб.

Людмила Владимировна 2000,00 руб.

100,00 руб.

Дмитрий Васильевич 297,71 руб.

Гриднева Т.Г. 1000,00 руб.

Ксения Владимировна 1000,00 руб.

2000,00 руб.

50,00 руб.

Галия Темерхановна 50,00 руб.

Игорь Александрович 200,00 руб.

200,00 руб.

200,00 руб.

Дмитрий Керимович 305,00 руб.

Светлана Юрьевна 500,00 руб.

Полина Викторовна 500,00 руб.

Ольга Викторовна 500,00 руб.

Ирина Васильевна 1000,00 руб.

Валерия Валерьевна 1000,00 руб.

Дмитрий Владимирович 3000,00 руб.

Мария Николаевна 5000,00 руб.

600,00 руб.

Ирина Станиславовна 1000,00 руб.

Айганым Кайрулаевна 50,00 руб.

Марина Викторовна 100,00 руб.

300,00 руб.

1500,00 руб.

300,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

500,00 руб.

Михаил Вадимович 500,00 руб.

3300,00 руб.

Сергей Владимирович 5000,00 руб.

200,00 руб.

Инна Владимировна 500,00 руб.

1000,00 руб.

Людмила Икановна 900,00 руб.

5000,00 руб.

Марина Николаевна 300,00 руб.

500,00 руб.

Елена Юрьевна 100,00 руб.

700,00 руб.

Светлана Владиславовна

сотрудники МБОУ "СОШ №89"

Юлия Викторовна

Анастасия Александровна

Наташа Александровна

Станислав Евгеньевич

Шим Александра

Алексей Анатольевич

Ольга Александровна

Анна Борисовна

Алексей Олегович

Снежана Владимировна

Ирина Николаевна

Елена Николаевна

Юлия Анатольевна

Олег Юрьевич



Ольга Сергеевна 100,00 руб.

200,00 руб.

Анастасия Анатольевна 300,00 руб.

500,00 руб.

558,73 руб.

600,00 руб.

Александр Владимирович 8000,00 руб.

200,00 руб.

Татьяна Александровна 500,00 руб.

300,00 руб.

Анна Анатольевна 1000,00 руб.

1000,00 руб.

Илья Александрович 4000,00 руб.

50,00 руб.

100,00 руб.

100,00 руб.

Наталья Петровна 300,00 руб.

5000,00 руб.

Александр Каримуллович 15000,00 руб.

4000,00 руб.

50,00 руб.

100,00 руб.

Мария Александровна 100,00 руб.

100,00 руб.

300,00 руб.

300,00 руб.

500,00 руб.

555,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

300,00 руб.

1000,00 руб.

200,00 руб.

3000,00 руб.

70000,00 руб.

5000,00 руб.

ИП Базанова Ирина Николаевна 12000,00 руб.

10000,00 руб.

30000,00 руб.

3000,00 руб.

ООО "АЦ"Левша" 1000,00 руб.

20000,00 руб.

ИП Котова Татьяна Викторовна 1000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "Ключевая вода" 20000,00 руб.

500,00 руб.

проценты по депозитному счету 90510,67 руб.

292388,29 руб.

СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ" 24826,04 руб.

199000,00 руб.

ИП Харченко Наталья Викторовна

ИП Боков Александр Викторович

ООО "ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ ОТКРЫТИЕ"

ООО "Регион ИТ"

ИП Однорал Игорь Николаевич

Дмитрий Владимирович

Евгений Валентинович

Василий Леонидович

Анна Васильевна

Ирина Николаевна

Светлана Евгеньевна

Екатерина Сергеевна

Светлана Викторовна

Галина Васильевна

Евгений Петрович

Анна Алексеевна

Антон Викторович

Сергей Михайлович

Ольга Константиновна

Светлана Григорьевна

Наталья Алексеевна

анонимные пожертвования

Анна Владимировна

Михаил Владимирович

Ольга Сергеевна

ООО "Гранд-Алко"

ИП Важенин Александр Петрович

ИП Герасименко Денис Евгеньевич

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"

Электронный перевод pay Online П-301

Марат Рафикович

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Никита Игоревич

Анна Владимировна

Юрий Анатольевич

Оксана Николаевна



Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

передавал деньги лично в руки председателю фонда 


