Отчёт -март 2016

Поступило средств:

1 190 754,40

руб.

Поступления из кубов:	224 754,01	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		руб.
принссии в офис, в 1.4		pyo.
разными суммами	100 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	26 990,05	руб.
кубы в аптеках, магазинах	97 763,96	руб.

Поступления через банковскую карту	199 000,00	руб.
		руб.
Поступление с благотворительных акций:	84 418,95	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в школе №37	7 687,95	руб.
Акция "Купил - подарил" в денежном выражении	9 480,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении	56 750,00	руб.
Акция Поможем Андрюше вместе	10 501,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	682 581,44	руб.
частные пожертвования от физических лиц	181 856,44	руб.
пожертвования от юридических лиц	27 000,00	руб.
акция "Нам не все равно"	66 000,00	руб.
СМС - номер 3443 "РИБ"	24 826,04	руб.
электронный перевод payOnline	292 388,29	руб.
проценты по депозитному счету	90 510,67	руб.

Расход денежных средств:

	Гуделис Маркус	250 000,00	руб.
	Тюфякова Арина	100 000,00	руб.
	Козлов Анатолий	50 000,00	руб.
	Григорьев Максим	100 000,00	руб.
Итого г	ю благотворительным пожертвованиям:	500 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

Nº	Наименование	Сто	оимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	5	7186,00
2	оплата анализов	5	861,90
	акция "Купил - подарил"		
3	(соки,пеленки,салфетки,порошок)	5	6750,00
4	детское питание		621,50
5	хозтовары	3002,40	
		Итого:	123421,80

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

l	Nº	Наименование	Стоимость	
	1	игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.	4251,00	
	2	подарки детям	1 549,50	

Итого: 5800,50	
----------------	--

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

Nº	Наименование	Стоимость	
1	товар для проведения акции	2473,95	
2	оборудование мест для сбора пожертвования	922,00	
			3395,95

4. Для занятий с детьми и родителями:

Nº	Наименование	Стоимость	
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	3451,60	
		Итого:	3451,60

5. Телефонные платежи:

Nº	Наименование	Стоимость	
1	телефонные платежи	6600,00	
		Итого:	6600,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Nº	Наименование	Стоимость		
1	оплата коммунальных услуг	10000,00		
	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое			
2	обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1		3500,00	
3	оборудование центра	1849,00		
4	соки, вода питьевая	1335,00		
5	оплата за бахилы в капсулах	40800,00		
6	оплата услуг ПэйОнлайн	1539,66		
7	оплата за подддержку сайта fond-alena.ru	3500,00		
		Итого: 62523,66		

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Nº	Наименование	Стоимость	
1	оплата бензина за месяц	8000,00	
2	услуги банка	7768,44	
3	оплата за почтовые марки	70,00	
4	оплата за услуги по доставке груза	3880,88	
5	полиграфические услуги	1350,00	
6	канцтовары	8243,05	
		Итого:	29312,37

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Nº	Наименование	Стоимость		
1	оплата труда	162509,00		
2	налоги и взносы	59883,94		
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет,	14186,37		
		Итого:	236579,31	

9. Расход по гранту "Продолжение следует":

Nº	Наименование	Стоимость	
1	оплата труда	46370,00	
2	налоги и взносы	17694,20	
		Итого:	64064,20

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

Nº	Наименование	Стоимость	
1	оплата труда	5800,00	
2	налоги и взносы	2213,73	
		Итого:	8013,73

11. Расход по проекту "Теплый дом":

Nº	Наименование	Стоимость	
1	расходный материал для кулинарного мастер-класса	4982,22	
		Итого:	4982,22

12. Расход по гранту "Мир в ладошках":

Nº	Наименование	Стоимость		
1	оплата труда	70876,00		
2	налоги и взносы	27044,93		
3	приобретение материала для творческих занятий	14652,30		
4	приобретение оборудования (швейная машина,оверлок)	35007,56		
		Итого:	147580,79	

13. Расход по гранту "Мир в ладошках" софин

Nº	Наименование	Ст	оимость	
	расходный материал для творческих детско-			
1	родительских занятий	1	1536,00	
	расходный материал для проведения занятий арт-			
2	терапией	1	19982,44	
	расходный материал для проведения спортивного			
3	праздника "Папа, мама, я -спортивная семья"	3402,00		
		Итого:	24920,44	

14. Иные расходы:

Nº	Наименование	Сто	оимость	
1	доплата земельного налога за 2015 год	0,60		
2	подарок ребенку	299,00		
3	подарки детям и мамам к 8 Марта	13747,00		
4	оплата за аренду помещения	14021,00		
		Итого:	28067,60	

Итого расход за месяц:

1 248 714,17

Большое спасибо за участие:

Гульжан Мухытовна	50,00	руб.
Альфия Накиповна	100,00	руб.
Екатерина Александровна	140,00	руб.
Надежда Петровна	200,00	руб.
Алина Данифовна	300,00	руб.
Илья Сергеевич	300,00	руб.
Виктор Анатольевич	500,00	руб.
Вячеслав Сергеевич	500,00	руб.
Ксения Сергеевна	1000,00	руб.
Нина Владимировна	1000,00	руб.
Стрельникова И.В.	500,00	руб.
Людмила Владимировна	2000,00	руб.
Светлана Владиславовна	100,00	руб.
Дмитрий Васильевич	297,71	руб.
Гриднева Т.Г.	1000,00	руб.
Ксения Владимировна	1000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	2000,00	руб.
Шим Александра	50,00	руб.
Галия Темерхановна	50,00	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Ольга Александровна	200,00	руб.
Алексей Анатольевич	200,00	руб.
Дмитрий Керимович	305,00	руб.
Светлана Юрьевна	500,00	руб.
Полина Викторовна	500,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Ирина Васильевна	1000,00	руб.
Валерия Валерьевна	1000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	3000,00	руб.
Мария Николаевна	5000,00	руб.
сотрудники МБОУ "СОШ №89"	600,00	руб.
Ирина Станиславовна	1000,00	руб.
Айганым Кайрулаевна	50,00	руб.
Марина Викторовна	100,00	руб.
Юлия Викторовна	300,00	руб.
Снежана Владимировна	1500,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Анна Борисовна	500,00	руб.
Михаил Вадимович	500,00	руб.
Алексей Олегович	3300,00	руб.
Сергей Владимирович	5000,00	руб.
Юлия Анатольевна	200,00	руб.
Инна Владимировна	500,00	руб.
Елена Николаевна	1000,00	руб.
Людмила Икановна	900,00	руб.
Олег Юрьевич	5000,00	руб.
Марина Николаевна	300,00	руб.
Ирина Николаевна	500,00	руб.
Елена Юрьевна	100,00	руб.
Наташа Александровна	700,00	руб.
	, , , , , , ,	۲,۰۰

Ольга Сергеевна	100,00	руб.
Оксана Николаевна	200,00	руб.
Анастасия Анатольевна	300,00	руб.
Наталья Алексеевна	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	558,73	руб.
Сергей Михайлович	600,00	руб.
Александр Владимирович	8000,00	руб.
Ольга Константиновна	200,00	руб.
Татьяна Александровна	500,00	руб.
Светлана Григорьевна	300,00	руб.
Анна Анатольевна	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Илья Александрович	4000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Светлана Евгеньевна	100,00	руб.
Наталья Петровна	300,00	руб.
Анна Алексеевна	5000,00	руб.
Александр Каримуллович	15000,00	руб.
Никита Игоревич	4000,00	руб.
Евгений Валентинович	50,00	руб.
Василий Леонидович	100,00	руб.
Мария Александровна	100,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Ирина Николаевна	300,00	руб.
Марат Рафикович	300,00	руб.
Анна Владимировна	500,00	руб.
Светлана Викторовна	555,00	руб.
Галина Васильевна	1000,00	руб.
Евгений Петрович	1000,00	руб.
Анна Владимировна	300,00	руб.
Михаил Владимирович	1000,00	руб.
Ольга Сергеевна	200,00	руб.
ООО "Гранд-Алко"	3000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	70000,00	руб.
ИП Герасименко Денис Евгеньевич	5000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	10000,00	руб.
ООО "ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ ОТКРЫТИЕ"	30000,00	руб.
ООО "Регион ИТ"	3000,00	руб.
ООО "АЦ"Левша"	1000,00	руб.
ИП Однорал Игорь Николаевич	20000,00	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	1000,00	руб.
ИП Боков Александр Викторович	5000,00	руб.
ООО "Ключевая вода"	20000,00	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	500,00	руб.
проценты по депозитному счету	90510,67	руб.
Электронный перевод pay Online П-301	292388,29	руб.
СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"	24826,04	руб.
анонимные пожертвования	199000,00	руб.

надеемся на дальнейшее сотрудничество!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда